РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

САФАКУЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

От 24 августа 2023г. №146
с.Сафакулево

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Сафакулевского муниципального
округа за 1 полугодие 2023 года

В соответствии с ФЗ РФ от 6.10.2003 года № 131-Ф3 "Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным
кодексом РФ, Уставом Сафакулевского муниципального округа, Положением о
бюджетном процессе в Сафакулевском муниципальном округе Дума
Сафакулевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Сафакулевского муниципального
округа за 1 полугодие 2023 года по доходам в сумме 197 067 170,96 руб., по
расходам в сумме 189 958 781,98 руб., профицит в сумме 7 108 388,98 рублей.
Согласно приложениям 1-5 к настоящему решению.

2. Обнародовать настоящее решение в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов.

Зам.председателя Думы
Сафакулевского муниципального округа

Глава Сафакулевского муниципального округа Р.Г. Гильманов

Исп.: А.Г. Абдрахманова
Тел.: 8(35243)2-98-21

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к решению Думы Сафакулевского муниципального округа

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Сафакулевского муниципального
округа за 1 полугодие 2023 года»

ПРОЕКТ ПОДГОТОВЛЕН:

Заместителем главы - начальник финансового отдела _.А.Г. Абдрахманова

СОГЛАСОВАНО:

Начальник документационного отдела С У  Ю.Н.Разуваев

И.о.Управляющего делами -  руководитель аппарата ' А.Т. Миннеханова